УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
            АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

 П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]                30.10.2018                                                                                    № 466                                                                                                    И К А З
Об организации деятельности центра выявления, поддержки и сопровождения интеллектуально одаренных детей города Смоленска «АКАДЕМИКИ БУДУЩЕГО»

Руководствуясь р.5 Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением Смоленского городского Совета от 30.09.2014 № 1211, с целью организации и координации работы по выявлению, сопровождению и поддержке одаренных детей в образовательном пространстве города Смоленска

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать на базе МБУ ДО «ЦДО» (Н.Г. Кравченко) центр выявления, поддержки и сопровождения интеллектуально одаренных детей города Смоленска «АКАДЕМИКИ БУДУЩЕГО».
2. Утвердить Положение о центре выявления, поддержки и сопровождения интеллектуально одаренных детей города Смоленска «АКАДЕМИКИ БУДУЩЕГО» (приложение).
3. Директору МБУ ДО «ЦДО» Кравченко Н.Г.  обеспечить функционирование центра выявления, поддержки и сопровождения интеллектуально одаренных детей города Смоленска «АКАДЕМИКИ БУДУЩЕГО»
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления			    	                                          Е.П. Талкина